CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

[CóPII\)
Ofício EX n° 2062/2018

Referência:
Requerimento n° 927/2018
Autoria: Vereador Lucas Grecco
Aprovado em 17 de julho de 2018

Prezado Senhor,

Araraquara, 19 de julho de 2018.

IR ~ lllllmlllll/llllllllllllfli~lfifl)(lfllflil
PREFEITURA DO M~NICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçao de Protocolo
23/07/2018 09 30:21 Guichê: 052.954/2018
Nome: C.M.A, . OF. 02062/2018 Processo: 000.003/2018

Distribuição: Chefia de Gabinete

Assunto: CÓPIA DE REQUERIMENTO

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário ,
encaminha-se cópia para tomada de providências.

Atenciosamente ,

Ao Sr.

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

I•

João Alberto Nogueira Junior
Secretário Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública

Rua São Bento. BB7. Centro. Araraq 11ara-SP. CEP 14801-300- Te l (16) 3301 -0600
www camara-arq sp.gov br- leg1slativo@camara-arq sp.gov br CÁMARA MUN ICIPAl

DF ARAI\AQ!JARA